[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 23/27 »    ноября     2006 года  №    435    _

                  г.Рубцовск

	Об отмене решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.11.2005 № 283 «О даче согласия на отчуждение муниципального  имущества, используемого в деятельности Управления по делам ГОЧС города Рубцовска, и прием в муниципальную собственность города Рубцовска здания АХО – бытовой корпус № 6, находящегося в собственности ООО «Торговый дом «Рубцовскснабсбыт»

В соответствии с частью 3 статьи 31 и пунктом 11 статьи 67 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1.Отменить решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.11.2005 № 283 «О даче согласия на отчуждение муниципального  имущества, используемого в деятельности Управления по делам ГОЧС города Рубцовска, и прием в муниципальную собственность города Рубцовска здания АХО – бытовой корпус № 6, находящегося в собственности ООО «Торговый дом «Рубцовскснабсбыт».

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям  (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов
 Алтайского края

В.Я.Жеребятьев